MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PARECER 13/2023 - APA-CMPROF/APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTESPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFARTES 2023 - RESULTADO PRELIMINAR

A comissão local de avaliação do Exame Nacional de Acesso ao PROFARTES 2023, nomeada pela CIRCULAR 21/2023 - APA-
CG/CP-APARECI/IFG, DE 5 DE OUTUBRO/2023, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar dos
APROVADOSAPROVADOS no IFG, em ordem decrescente de classificação, por área de avaliação:

ARTES VISUAISARTES VISUAIS

CANDIDATOS APROVADOS ORIENTADORES

SÂNGELA GABRIELA GARCIA DA SILVA Dr.ª Mônica Mitchell de Morais BragaDr.ª Mônica Mitchell de Morais Braga

ZENI ALZIRA DA SILVA Dr.ª Mônica Mitchell de Morais BragaDr.ª Mônica Mitchell de Morais Braga

NIUZELEI GONÇALVES DE OLIVEIRA Dr.ª Valéria Fabiane Braga Ferreira CabralDr.ª Valéria Fabiane Braga Ferreira Cabral

JANE DE MELO PEREIRA LIMA Dr.ª Leda Maria de Barros GuimarãesDr.ª Leda Maria de Barros Guimarães

AMANDA CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA Dr.ª Ana Rita da SilvaDr.ª Ana Rita da Silva

VAGNER OVÍDIO DA SILVA Dr.ª Leda Maria de Barros GuimarãesDr.ª Leda Maria de Barros Guimarães

WELLINGTON ALBUQUERQUE MORAIS Dr.ª Nayara Joyse Silva MontelesDr.ª Nayara Joyse Silva Monteles

LARA RÚBIA DE TARSO LIMA SANTOS Dr. Alexandre José GuimarãesDr. Alexandre José Guimarães

ERICKA DAS DORES COSTA SANTOS Dr.ª Nayara Joyse Silva MontelesDr.ª Nayara Joyse Silva Monteles

IVI JOYCE RODRIGUES Dr.ª Ana Rita da SilvaDr.ª Ana Rita da Silva

ROSENEIDE PIRES DE OLIVEIRA Dr. Alexandre José GuimarãesDr. Alexandre José Guimarães

DANÇADANÇA

CANDIDATOS APROVADOS ORIENTADORES

DIOVANIA DA SILVA NASCIMENTO Dr.ª Valéria Maria Chaves de FigueiredoDr.ª Valéria Maria Chaves de Figueiredo

SHEYLA NUNES LEITE Dr.ª Dagmar Dnalva da Silva BezerraDr.ª Dagmar Dnalva da Silva Bezerra

MARIA JOSÉ CARVALHAES Dr.ª Luciana Gomes RibeiroDr.ª Luciana Gomes Ribeiro

ALESSANDRO ALVES MOREIRA Dr.ª Luciana Gomes RibeiroDr.ª Luciana Gomes Ribeiro

ELISANIA SANTOS DA SILVA Dr.ª Dagmar Dnalva da Silva BezerraDr.ª Dagmar Dnalva da Silva Bezerra

	Documento assinado eletronicamente por: